关于召开学校 2025 年上半年法治工作会议的通知

各处（室）、院（部）、中心（馆）：

定于2025年 4月 22日下午召开学校上半年法治工作会议，

现就有关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 4 月 22 日（星期二）下午 15:00-15:30

二、会议地点

图书信息大楼 6 楼一号会议室

三、参会人员

（一）学校领导：黄汉文

（二）各部门及各教学单位负责人

四、会议议程

主持：黄汉文

（一）学院办公室汇报学校 2025 年上半年法治工作开展情

况；

（二）纪检室、学生工作处、人事处、教务处、计财处、

总务处、科研处、教学督导室、保卫处、校区办、成教部、图

书馆、技能实训中心、网络与信息中心、团委、工会依次汇报

部门职责制度梳理建设情况，每个部门汇报限时 2 分钟，主要

汇报已梳理职责情况及已出台制度、拟制定制度情况；

（三）学校领导讲话并就做好省级依法治校示范校申报准

备工作进行部署。

五、注意事项

（一）请各部门于 4 月 21 日(星期一)下午下班前扫描二维

码填写参会人员名单。

（二）请参会人员准时参会。

学院办公室

2025 年 4 月 21 日

抄送：院领导。